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18 442 05 19
MOS.54.73/12.2022                                                                                            Nowy Sącz, dnia 23 grudnia 2022r

KOMUNIKAT
Szachy Indywidualne
Dziewcząt
Igrzyska Dzieci 2022/2023
Zawody odbyły się w dniu 21 grudnia 2022 r. w Pałacu Młodzieży w Nowym Sączu.
Organizator: Międzyszkolny Ośrodek Sportowy w Nowym Sączu.
Kierownik zawodów: Dawid Dumana
Sędzia zawodów: Marek Michalik
Do zawodów zgłosiło się: 3 szkoły, 7  zawodniczek.

Wyniki Techniczne
	Lp.
	Imię i Nazwisko
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	Pkt 
	Miejsce

	1
	Magda Rolka
	XXX
	1
	0
	1
	0
	1
	1
	4
	II

	2
	Emilia Wroniewicz
	0
	XXX
	0
	1
	1
	1
	1
	4
	III

	3
	Aleksandra Iwaniec
	1
	1
	XXX
	0
	1
	1
	1
	5
	I

	4
	Paulina Lach
	0
	0
	1
	XXX
	1
	1
	0
	3
	IV

	5
	Ewa Szczecina
	1
	0
	0
	0
	XXX
	1
	1
	3
	V

	6
	Weronika Basta
	0
	0
	0
	0
	0
	XXX
	0
	0
	VII

	7
	Małgorzata Krupa
	0
	0
	0
	1
	0
	1
	XXX
	2
	VI



                                                                         Klasyfikacja końcowa
	Miejsce
	Nazwisko i Imię
	Szkoła
	Punkty

	1
	Aleksandra Iwaniec
	Szkoła Podstawowa nr 3
	13

	2
	Magda Rolka
	Szkoła Podstawowa nr 6
	11

	3
	Emilia Wroniewicz
	Szkoła Podstawowa nr 6
	10

	4
	Paulina Lach
	Szkoła Podstawowa nr 6
	9

	5
	Ewa Szczecina
	Szkoła Podstawowa nr 21
	8

	6
	Małgorzata Krupa
	Szkoła Podstawowa nr 21
	7

	7
	Weronika Basta
	Szkoła Podstawowa nr 21
	6
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Punktacja drużynowa
	Miejsce
	Szkoła
	Nauczyciel
	Punkty

	1
	Szkoła Podstawowa Nr6
	Stanisław Cebula
	30

	2
	Szkoła Podstawowa Nr21
	Piotr Załubski
	25

	3
	Szkoła Podstawowa Nr3
	Łukasz Mężyk
	21



Za zajęcie trzech pierwszych miejsc zawodnicy otrzymali pamiątkowe dyplomy i medale ufundowane przez MOS w Nowym Sączu.
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